
28. Münchnerauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 22.07.2022

Ergebnisliste Seite 1

5.000 m Erwachsene   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 539 Mayerhöfer, Felix M 40 Team Salming Running 14:37,6 min
2. 2 2 546 Mayerhofer, Georg M 40 Atfraunhofen 17:44,2 min
3. 3 3 521 Stangl, Sepp M 40 BSG ZBFS Niederbayern/LA 18:22,5 min
4. 4 4 527 Voit, Harald M 40 TSV Ergoldsbach 24:01,2 min
5. 5 5 529 Haack, Karl M 55 Altdorf 24:16,9 min
6. 6 1 541 Sommer, Christiane W 30 Landshut 24:18,6 min
7. 7 6 519 Mayer, Josef M 40 TSV Ergoldsbach 24:49,4 min
8. 8 7 549 Heiß, Günther M 50 SV Landshut Münchnerau 26:26,5 min
9. 9 8 542 Rock-Herendic, Peter M 50 Essenbach 26:39,1 min

10. 10 9 533 Stephan, Lippers M 50 Ochtrup 27:28,5 min
11. 11 10 525 Werner, Rüdiger M 50 SV Landshut-Münchnerau 27:44,0 min
12. 12 2 544 Heiß, Elke W 45 SV Landshut-Münchnerau 29:04,5 min
13. 13 3 540 Spirkl, Erika W 55 -- 29:50,3 min
14. 14 11 547 Sauer, Dominik M 45 Landshut 29:51,3 min
15. 15 12 538 Patzke, Jürgen M 45 SVM 30:18,1 min
16. 16 4 526 Weißmann, Stephanie W 30 Münchnerau 30:18,8 min
17. 17 5 532 Veihelmann, Andrea W 45 Landshut 30:22,9 min
18. 18 6 528 Ammerl, Stefanie W 45 SV Landshut Münchnerau 30:29,2 min
19. 19 13 550 Heiß, Werner M 45 Feuerwehr Münchnerau 30:30,6 min
20. 20 7 530 Kunst, Claudia W 40 Landshut 32:15,1 min
21. 21 14 543 Dürschmid, Stefan M 55 Landshut 32:27,4 min
22. 22 8 531 Huber, Barbara W 45 Teisbach 32:40,9 min
23. 23 15 520 Krippner, Patrick M 35 Rothhaus (bei Niederviehbach) 32:45,3 min
24. 24 16 524 Fuchs, Alexander M 40 SV Landshut-Münchnerau 33:02,7 min
25. 25 9 535 Unterholzner, Maria W 50 TV Altötting 33:04,0 min
26. 26 10 545 Räder, Alina W HK SV Landshut-Münchnerau 34:55,5 min
27. 27 17 548 Räder, Christian M 50 SV Landshut-Muenchnerau 34:56,2 min
28. 28 18 523 Laaß, Bert M 60 LG Region Landshut 35:59,7 min

28 Finisher

5.000 m Erwachsene   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 539 Mayerhöfer, Felix M 40 Team Salming Running 14:37,6 min
2. 2 2 546 Mayerhofer, Georg M 40 Atfraunhofen 17:44,2 min
3. 3 3 521 Stangl, Sepp M 40 BSG ZBFS Niederbayern/LA 18:22,5 min
4. 4 4 527 Voit, Harald M 40 TSV Ergoldsbach 24:01,2 min
5. 5 5 529 Haack, Karl M 55 Altdorf 24:16,9 min
6. 7 6 519 Mayer, Josef M 40 TSV Ergoldsbach 24:49,4 min
7. 8 7 549 Heiß, Günther M 50 SV Landshut Münchnerau 26:26,5 min
8. 9 8 542 Rock-Herendic, Peter M 50 Essenbach 26:39,1 min
9. 10 9 533 Stephan, Lippers M 50 Ochtrup 27:28,5 min

10. 11 10 525 Werner, Rüdiger M 50 SV Landshut-Münchnerau 27:44,0 min
11. 14 11 547 Sauer, Dominik M 45 Landshut 29:51,3 min
12. 15 12 538 Patzke, Jürgen M 45 SVM 30:18,1 min
13. 19 13 550 Heiß, Werner M 45 Feuerwehr Münchnerau 30:30,6 min
14. 21 14 543 Dürschmid, Stefan M 55 Landshut 32:27,4 min
15. 23 15 520 Krippner, Patrick M 35 Rothhaus (bei Niederviehbach) 32:45,3 min
16. 24 16 524 Fuchs, Alexander M 40 SV Landshut-Münchnerau 33:02,7 min
17. 27 17 548 Räder, Christian M 50 SV Landshut-Muenchnerau 34:56,2 min
18. 28 18 523 Laaß, Bert M 60 LG Region Landshut 35:59,7 min

18 Finisher
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5.000 m Erwachsene   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 6 1 541 Sommer, Christiane W 30 Landshut 24:18,6 min
2. 12 2 544 Heiß, Elke W 45 SV Landshut-Münchnerau 29:04,5 min
3. 13 3 540 Spirkl, Erika W 55 -- 29:50,3 min
4. 16 4 526 Weißmann, Stephanie W 30 Münchnerau 30:18,8 min
5. 17 5 532 Veihelmann, Andrea W 45 Landshut 30:22,9 min
6. 18 6 528 Ammerl, Stefanie W 45 SV Landshut Münchnerau 30:29,2 min
7. 20 7 530 Kunst, Claudia W 40 Landshut 32:15,1 min
8. 22 8 531 Huber, Barbara W 45 Teisbach 32:40,9 min
9. 25 9 535 Unterholzner, Maria W 50 TV Altötting 33:04,0 min

10. 26 10 545 Räder, Alina W HK SV Landshut-Münchnerau 34:55,5 min

10 Finisher

5.000 m Erwachsene   M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 23 15 520 Krippner, Patrick Rothhaus (bei Niederviehbach) 32:45,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 539 Mayerhöfer, Felix Team Salming Running 14:37,6 min
2. 2 2 546 Mayerhofer, Georg Atfraunhofen 17:44,2 min
3. 3 3 521 Stangl, Sepp BSG ZBFS Niederbayern/LA 18:22,5 min
4. 4 4 527 Voit, Harald TSV Ergoldsbach 24:01,2 min
5. 7 6 519 Mayer, Josef TSV Ergoldsbach 24:49,4 min
6. 24 16 524 Fuchs, Alexander SV Landshut-Münchnerau 33:02,7 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 14 11 547 Sauer, Dominik Landshut 29:51,3 min
2. 15 12 538 Patzke, Jürgen SVM 30:18,1 min
3. 19 13 550 Heiß, Werner Feuerwehr Münchnerau 30:30,6 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 8 7 549 Heiß, Günther SV Landshut Münchnerau 26:26,5 min
2. 9 8 542 Rock-Herendic, Peter Essenbach 26:39,1 min
3. 10 9 533 Stephan, Lippers Ochtrup 27:28,5 min
4. 11 10 525 Werner, Rüdiger SV Landshut-Münchnerau 27:44,0 min
5. 27 17 548 Räder, Christian SV Landshut-Muenchnerau 34:56,2 min

5 Finisher in dieser Altersklasse
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28. Münchnerauer Abendlauf
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5.000 m Erwachsene   M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 5 5 529 Haack, Karl Altdorf 24:16,9 min
2. 21 14 543 Dürschmid, Stefan Landshut 32:27,4 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 28 18 523 Laaß, Bert LG Region Landshut 35:59,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W HK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 26 10 545 Räder, Alina SV Landshut-Münchnerau 34:55,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 6 1 541 Sommer, Christiane Landshut 24:18,6 min
2. 16 4 526 Weißmann, Stephanie Münchnerau 30:18,8 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 20 7 530 Kunst, Claudia Landshut 32:15,1 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 12 2 544 Heiß, Elke SV Landshut-Münchnerau 29:04,5 min
2. 17 5 532 Veihelmann, Andrea Landshut 30:22,9 min
3. 18 6 528 Ammerl, Stefanie SV Landshut Münchnerau 30:29,2 min
4. 22 8 531 Huber, Barbara Teisbach 32:40,9 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

5.000 m Erwachsene   W 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 25 9 535 Unterholzner, Maria TV Altötting 33:04,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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28. Münchnerauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 22.07.2022
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5.000 m Erwachsene   W 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 13 3 540 Spirkl, Erika -- 29:50,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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